
Dodatek č. 2

Prováděcí smlouvy č. objednatele S-0028/DOP/2018 ze dne 12. 2. 2018
k Rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6. 3. 2017

na zhotovení projektové dokumentace a souvisejících prací na akci:
,,II/229 Lišany, obchvat - PD"

Smluvní strany

1 . Objednatel
se sídlem:
zastoupený ve věcech
zakázek
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

smluvních: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných

70891095
CZ70891095
PPF banka, a.s., Praha 6

zastoupený ve věcech technických:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
zastoupena: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem

(dále jen ,,objednatel" na straně jedné)

a

2. Zhotovitel - \/EDOUCÍM ÚČASTNÍKEM SDRUŽENÍ

Společnost: M + M: RS PP Středočeský kraj
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. - vedoucí člen Společnosti
se sídlem v Praze 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 1 1000
zastoupený Ing. Radko Buckem, jednatelem a Ing. Janem Loškem, jednatelem
bankovní spojení: HSBC Bank, Praha 1, č. účtu:
IČO: 48588733, DIČ: CZ 48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 14051

a

Zhotovitel - Člen sdružení:
MOTT MACDONALD LIMITED
se sídlem: Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CRO 2EE,

Spojené království Velké Británie a Severního Irska
zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited Company), je
registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967,

1 l 4



jednající na území České republiky prostřednictvím své organizační složky
MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka
se sídlem: Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000
zastoupeným Ing. Radko Buckem, vedoucím odštěpného závodu
IČ: 27155048, DIČ: CZ27155048
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A., vložka 49957

a

Zhotovitel - Člen sdružení:
SHB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
zastoupeným Ing. Hubertem Řehulkou MBA, ředitelem společnosti
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu
IČ: 25324365, DIČ: CZ25324365
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 4477

a

Zhotovitel - Člen sdružení:
stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
zastoupeným Ing. Iljou Hustým, jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu:
IČ: 18827527, DIČ: CZ18827527
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 1558

a

Zhotovitel - Člen sdružení:
PK OSSENDORF s.r.o.
Se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno - Staré Brno
Zastoupeným Ing. Janem Ossendorfem, jednatelem a Ing. Vlastislavem Novákem, jednatelem
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.
IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954

Na základě Plné moci ze dne 11. 4. 2018, pověřil vedoucí člen Společnosti zastupováním ve všech
věcech souvisejících s veřejnou zakázkou ,,II/229 LiŠany, obchvat - PD" dalšího člena Společnosti -
SHB, akciovou společnost. Plná moc tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

Osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Hubert Řehulka, MBA
Kontakt: tel:
Osoba oprávněná ve věcech technických: Ing. Erich Konečný
Kontakt: tel:

(dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé),
anebo společně též jako ,,smluvní strany"

Úvodní ustanovení

2 l 4



Dnešního dne, měsíce a roku se obě uvedené smluvní strany dohodly na následujícím Dodatku č. 2
Prováděcí smlouvy č. objednatele: S-0028/DOP/2018 ze dne 12.2.2018, číslo zhotovitele
SoD/003/18/5/18020 na akci ,,11/229 Lišany, obchvat - PD", (dále jen ,,Smlouva"), kterým se články
Prováděcí smlouvy mění takto:

Článek I.

Článek I. Předmět smlouvy - se doplňuje v odst. 1 o bod h)

h) Na základě nového zjištění o mimořádném zvýšení předpokládaných stavebních nákladů
na vyvolanou přeložku VVN ČEZ Distribuce požaduje objednatel nad rámec původní
specifikace projekt podchycení svahu v km 1,75 trasy obchvatu Lišany tak, aby nedošlo ke kolizi
zářezu se stávajícím stožárem a nebyla vyvolána přeložka vedení VVN. Zhotovitel doplní
projektovou dokumentaci v rozsahu stanoveném v Dodatku č. 2 do kompletní dokumentace
předmětné stavby. Pro zpracování DSP zhotovitel pořídí doplňkový geotechnický průzkum.
výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí bude rozšířen o aktualizaci vyjádření
a stanovisek souvisejících s doplněním DŮR.

Článek II.
Článek II. Cena za dílo - se doplňuje v odst. 1 o body k, l, m, n

k. Dokumentace pro územní rozhodnutí v rozsahu dle Dodatku č. 2

bez DPH: 37 500,00 KČ
DPH: 7 875,00 Kč
včetně DPH: 45 375,00 KČ

l. Dokumentace pro stavební povolení v rozsahu dle Dodatku č. 2

bez DPH: 127 500,00 KČ
DPH: 26 775,00 Kč
včetně DPH: 154 275,00 KČ

m. Dokumentace pro provádění stavby v rozsahu dle Dodatku č. 2

bez DPH: 45 000,00 KČ
DPH: 9 450,00 Kč
včetně DPH: 54 450,00 KČ

n. Výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí dle Dodatku č. 2

bez DPH: 30 000,00 KČ
DPH: 6 300,00 Kč
včetně DPH: 36 300,00 KČ

Podrobná kalkulace prací dle Dodatku č. 2 je předmětem Přílohy č. l tohoto Dodatku č. 2

3 l 4



Rekapitulace ceny

Cena dle Prováděcí smlouvy bez DPH
Cena dle Prováděcí smlouvy - DPH 21 %
Cena dle Prováděcí smlouvy - VC. DPH

Cena dle Dodatku č. l
Cena dle Dodatku č. l
Cena dle Dodatku č. 1
Cena dle Dodatku č. 2
Cena dle Dodatku č. 2
Cena dle Dodatku č. 2

- Nová cena díla bez DPH
- DPH 21 %
-Nová cena díla vC. DPH
- Nová cena díla bez DPH
- DPH 21 %
-Nová cena díla VC. DPH

Cena dle Prováděcí smlouvy + Dod. č. l + č. 2
Cena dle Prováděcí smlouvy + Dod. č. 1 + č. 2 - DPH 21 %
Cena dle Prováděcí smlouvy + Dod. č. l + č. 2 - VC. DPH

9 398 750,00 Kč
1 973 737,50 Kč

11 372 487,50 Kč

453 000,00 Kč
95 130,00 Kč

548 130,00 Kč
240 000,00 Kč

50 400,00 Kč
290 400,00 Kč

10 091 750,00 Kč
2 119 267,50 Kč

12211017,50Kč

Článek III.
Článek III. Doba a místo plnění - se doplňuje v odst. 1

Koncept doplnění DŮR v rozsahu dle Dodatku č. 2 - do 10 pracovních dnů od podpisu Dodatku č. 2.
Čistopis doplnění DŮR v rozsahu dle Dodatku č. 2 - do 2 týdnů od schválení konceptu objednatelem.
výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí - aktualizace dokladů dle Dodatku č. 2 - do
2 měsíců od schválení čistopisu doplnění DŮR objednatelem.
Ostatní termíny dle Článku III. Prováděcí smlouvy zůstávají v platnosti.

Článek IV.
Ostatní ustanovení

Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Prováděcí smlouvy č. objednatele: S-0028/DOP/2018 ze dne 12. 2.
2018 k Rámcové smlouvě č. s-0453-dop/2017, jejíž ostatní ustanovení nedotčená Dodatkem č. 2
zůstávají nadále v platnosti beze změn.

Dodatek č. 2 je vyhotoven v 5 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.
Objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2 vzájemně potvrzené stejnopisy tohoto dodatku.

Dodatek č. 2 Prováděcí smlouvy č. objednatele: S-0028/DOP/2018 ze dne 12. 2. 2018 k Rámcové
smlouvě č. S-0453-DOP/2017 byl schválen Radou kraje Usnesením č. 037-81/2020/RK ze dne
9.11.2020.

Smluvní strany prohlašují, že je jim mám obsah této dohody, že s jejím obsahem souhlasí a že dodatek
uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran, účinnost dnem
vložením do registru smluv.

4 l 4



Přílohy:

příloha Č.1 - rozpis nabídkové ceny
příloha Č.2 - Plná moc

V Ostravě dne: 7Z iz
za zhotovitele

A

ředitel společnosti
SHB, akciová společnost

V Praze dne: 18 -12- 2020

"T
Libor Lesá

radní pro oblast investic, majetku
a veřejných zakázek

SHB, akciová společnost
Ma$n,a 1'i93/8 l CZ 702 00 Osträva
iC 25324365 l tel. 595 155 2 ii

.

,,q(ĺ ú,j.
,?"·mš Z

, . ....P "

om' , ",
>ť -' ?

\

.

5 /4



"ľ



Příloha č. 1
11/229 Lišany, obchvat - PD, Kalkulace prací dle Dodatku č. 2

objekt Název objektu Počet hodin Kč/hod. Cena

Dokumentace pro územní rozhodnutí 37 500,00 KČ
SO 101.1 Podchycení svahu v km 1,75 - zárubní zeď 50 750 37 500,00 Kč

výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí 30 000,00 Kč
Aktualizace vybraných vyjádřeni a stanovisek DOSS 40 750 30 000,00 Kč

Dokumentace pro stavební povolení 127 500,00 KČ
Doplňkový gtp - vrt 15 m s vyhodnocením 90 750 67 500,00 Kč

SO 101.1 Podchyceni svahu v km 1,75 - zárubni zeď 80 750 60 000,00 KČ

Dokumentace pro provádění stavby 45 000,00 Kč
SO 101.1 Podchycení svahu v km 1,75 - zárubní zeď 60 750 45 000,00 KČ

V Ostravě, dne

Ing. HuberĹ Řehulka, MBA
ředitel společnosti
SHB, akciová společnost

SHB, akciová společnost
Masná 1493/8 i CZ 702 00 Ostrava
lČ 25324365 |tel, +420 595 155 211

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

240 000,00 Kč
50 400,00 Kč

290 400,00 Kč



?!



PLNÁ MOC

Vedoucí účastník Společnosti: M + M: RS PP Středočeský kraj,
Mott MacDonald CL spol. s r.o.
se sídlem v Praze l, Národní Č.p. 984/15, PSČ ] 1000
zastoupený Ing. Radko Buckem, jednatelem a Ing. Janem Loškem, Ph.D., jednatelem
IČO: 48588733, DIČ: CZ 48588733
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 14051
(dále jen zmocnitel)

uděluje plnou moc

dalšímu účastníkovi Společnosti: M + M: RS PP Středočeský kraj,
společnosti SHB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
zastoupené Ing. Hubertem Řehulkou, MBA členem představenstva
IČ: 25324365, DIČ: CZ25324365
zapsaná v obchodníni rejstříku vedenéni Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 4477
(dále jen zniocněnec)

k tomu, aby zinocnitele zastupoval ve všech věcech související s veřejnou zakázkou ,,11/229
Lišany, obchvat - PD", zejména:

· činil jménem Společnosti veškeré úkony, včetně úkonů písemných,
· podával návrhy a žádosti,
· přijímal veškeré doručované písemnosti,
· podpisoval smlouvy se zadavatelem a smluvních dodatků na zpracování předmětné

veřejné zakázky za zmocnitele,
· jednal a podpisoval ostatní právní úkony, které souvisí s naplňováním účelu

Společnosti pod názvem M + M: RS PP Středočeský kraj,

· přijímal pokyny i platby od zadavatele jménem zmocnitele a k následné distribuci
plateb mezi účastníky Společnosti M + M: RS PP Středočeský kraj.

Zmocněnec bude právní úkony, k niniž je touto plnou mocí oprávněn, vykonávat
prostřednictvím pracovníků pověřených k tomu interními předpisy, popř. těmi pracovníky,
li nichž je to vzhledan k jejich pracovníinu zařazeni obvyklé.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Praze. dne
Zino cnitel:

P,d,i,,
Ing. Radk Bucek, jedllatě]
Mott MacDonald CZ, spol. s r,o.

,,,,,,,
Ing. Jan L ko, jednatel '
Mott Mac onald CZ, spol. s r.o.



n

P

výše uvedené zmocnění přijímám:
'Ĺ

V Ostravě, dne
Zmocněnec:

'O'P"v """" """"""""""""

Ing. Hubert Řehulka, MBA ' ;:
lčlen představenstva --

. _ _ lSHB, akciová společnost


